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ÖN SÖZ 

Ülkemizde yeni yerleşmeye başlayan Uluslararası İlişkiler alanında 
yazılan eserlerin yalnızca Orta Doğu, Avrupa Birliği, ABD ve Orta Asya 
gibi bölgeleri konu aldığı, bunların dışında Afrika, Latin Amerika ve Uzak 
Doğu’ya ilişkin çok az sayıda kitabın varolduğu bilinmektedir. Bu alandaki 
boşluğun doldurulması amacıyla, 2002 yılı sonlarında serüvenine başlayan 
bu kitap, “Dünya Çatışma Bölgeleri” ismiyle 2004 yılında birinci baskısını 
yaptıktan sonra, 2007 yılında aynı isimle ve sınırlı bir güncellemeyle ikinci 
baskısıyla okuyucu karşısına çıkmıştı.  

Her iki baskıda da 61 makaleden oluşan kitabın üçüncü baskısının 
hazırlık çalışmaları bir yıldan fazla bir zaman almıştır. Bu süre içerisinde 
hem kibaptaki makalelerin sayısı artırılmış, hem de mevcut makalelerin 
tamama yakını kapsamlı bir şekilde güncellenmiştir. Yeni baskı çerçevesin-
de, Orta Doğu ve Sahra Altı Afrika, Kafkaslar ve Orta Asya, Avrupa, Amerika, 
Sahra Altı Afrikası ile Doğu ve Güney Asya başlığı altındaki çatışma bölgeleri-
ne yeni makaleler eklenmek suretiyle ve Çatışma Konuları başlığı altında 
yeni bir bölüm oluşturularak dahil edilen yazılarla toplam makale sayısı 
80’e çıkmıştır. Böylece ilk baskıda olmayan 20 makale kitaba eklenmiş olur-
ken, 12 makale farklı yazarlara yeni baştan yazdırılmış, ilk baskıda yer alan 
bir makale ise yeniden yazmayı üstlenen yazarın teslim etmemesi nedeniyle 
bu baskıda yer alamamıştır. Özet olarak, kitaptaki toplam 80 makaleden 32 
tanesi önceki baskılarda yer almayan ya da farklı yazarlar tarafından yeni-
den kaleme alınan yazılardan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak 210 bin keli-
meden oluşan ilk baskıya karşılık elinizdeki kitabın sadece ilk cildinin 256 
bin kelimeden oluştuğu dikkate alınırsa çok kapsamlı değişikliklerin yapıl-
dığı daha iyi anlaşılacaktır. Bu değişiklikler ve yeni baskıya Çatışma Konuları 
isimli yeni bir bölümün eklendiği hesaba katılıdığında, kitaba yeni bir isim 
verilmesinin uygun olduğunu düşündük. Bu bağlamda, “Dünya Çatışmala-
rı” üst başlığından sonra “Çatışma Bölgeleri ve Konuları” kitabın yeni adı 
oldu. 

Gönderdikleri yazılarıyla kitabın ortaya çıkmasına katkıda bulunan 
60 yazarımızın her birine içten teşekkürlerimizi sunarız. Bu baskıda aramıza 
katılan yeni yazarlarımızı ve önce yazdıkları makaleleri güncelleme konu-
sunda aynı heyecanla çaba gösteren meslektaşlarımızı bu teşekkür konu-
sunda biraz daha öne çıkarmamız doğru olacaktır diye düşünüyoruz. Onla-
rın katkıları olmasaydı böyle kapsamlı bir çalışmanın Türkiye’de yer edin-
meye çalışan uluslararası ilişkiler literatürüne kazandırılması imkanı ol-
mazdı. Komplo teorilerini ve spekülatif konuları ele alan kitapların yazıl-
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masına çok açık bir alan olan ve maalesef piyasadaki kitapların çoğunluğu-
nun bu türden kitaplar olduğu uluslararası ilişkiler alanında, sadece aka-
demik kaygıyla yazılmış eserlere olan ihtiyaç konuyla ilgilenen herkesin 
malumudur. Bu noktada, yarattığı bilgi kirliliği nedeniyle yol açtığı tahriba-
tı düşünmeden, konunun uzmanı olmayan kişiler tarafından çalakalem 
yazılmış popülist kitapları tercih eden yayınevlerinden farklı olarak, aka-
demik bilgiye önem vererek bu konuda uluslararası ilişkiler literatürünün 
gelişmesine katkıda bulunan yayınevlerine de teşekkürü bir borç biliriz. 

 

 

 Kemal İnat 

 Muhittin Ataman 

Burhanettin Duran  
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